קשר על תנאי

מיכה דרורי*

לא מכבר התקבלו שני חוקים העוסקים במקרקעין. האחד, תיקון מס' 7 לחוק מקרקעי ישראל, התש"ך-1960, מהווה נדבך מרכזי ב"רפורמה במינהל מקרקעי ישראל"; השני, תיקון מס' 3 לפקודת הקרקעות (רכישה לצורכי ציבור), 1943.

בחוקים אלו יש התייחסות שונה לקרקעות "עירוניות" ולקרקעות "חקלאיות". בתיקון לחוק מקרקעי ישראל, ההבחנה רחבה וקיצונית, ומהווה גורם מרכזי ברפורמה.